平成２４年９月２４日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１０月度役員会開催の件

残暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて１０月度役員会は、「１０月７日体育祭」が開催される為、繰り上げて開催いたします

ので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

以上

記

日時    ９月２９日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・10月から始まる「赤い羽根募金」についての協力

２・体育祭開催について １０月７日（日曜日）開催

  2-1：ご苦労さん会企画内容及び体育祭飲食物手配について

    ａ・食材買出し及び準備メンバー選出

    ｂ・参加者の昼食手配

    ｃ・テント設営メンバー朝食，飲物手配

  2-2：当日テント設営メンバーの選出

  2-3：送迎車，設営物資の輸送車手配

３・「後期町内会費」集金について      小島会計担当

４・イベント保険加入は市が加入するが町内会としても加入するか審議？

５・秋季１泊旅行について

６・その他

6-1・掃除機が故障及び集塵袋の交換

6-2・土手沿いのベンチの整備について